terça-feira, 5 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01713 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

PR EF EIT UR A DE

BUEIIAREMA

PORTARIA NA 15/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEACÃO DE
MEMBROS DA COMISSAO PERMANENTE
DE AVALIAçÃO DE BENS MÓVEIS E

IMÓVEIS E DÁ OUTRAS PRovIDÊNcIAs

Art. Lo Nomear a Comissão Permanente de Avaliação de bens Móveis e Imóveis

que integram o patrimônio do Município e outros fins, em atenção às

atribuições definidas pelo Decreto no. 168 de 04 de agosto de 2025, tendo por
membros:

Isaac |osé Santos Neto - Presidente

Maria da Conceição Alves Silva - 1a SecretáLria

Manoel Cristian Santos Ramos - 2a Secretário

Parágrafo rímico. Nesses termos esta comissão terá seus trabalhos realizados sob

a coordenação do primeiro membro.

Art. 2n Dê ciência e publicidade aos interessados.

Art. 3a Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 05 de agosto de 2025.

www-t rr..ràrerna.ba.(Jov-br
(dp refé a tu rad c'b u€'ra rê m a

avenl<!ê Góês calmoh,591, centre
auêráremá aâl <EP:45ó1 5-OOO

,t

O Prefeito do Município de Buerarema, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica Municipal e, considerando os

princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência
que Íegem a administração pública.

RESOLVE:

^
GERITALDO SOUZA FREITAS

PreÍeito

€) 9

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA7C267581A38C4245DB14A6BA02BF57

		2025-08-05T12:37:46-0300